

EZ.28. 216 ⁴⁵⁶..... 2016.MS

Łódź, dnia 05.04.2016r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r poz. 2164) przekazujemy Państwo odpowiedzi na zapytania złożone do SIWZ.

Pyt.1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 15 wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 15 wymaga aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 15 wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 15 wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała rejestrację m.in. w Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.5

Czy Zamawiający w zadaniu nr 15 wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała certyfikat jakości plazmy QSEAL?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.6

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, zwracamy się z zapytaniem: Pytanie dotyczy pakietu nr 47:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 47 poz.
3. Czy Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy w dawce 0,05G/ML AMP.-STRZYK.A 0,5 ML? Na rynku nie występuje produkt pakowany w amp. – strzyk. o poj. 1ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt leczniczy w dawce 0,05G/ML AMP.-STRZYK.A 0,5 ML.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

.....
ZASTĘPCA DYREKTORA
(podpis Dyrektora lub osoby upoważnionej)

dr hab. n. med. Przemysław Bilski